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   Kolmapäev, 17. juuni 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor HELDUR KAJASTE;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: eetris on pastor OSVALD TÄRGI jutlus – PÖÖRDUMISE TÕSIDUS; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kõlab Jacques Berthier laul “JESUS, REMEMBER ME”
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARK NELSON; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Pastor EVALD KIIL´i eluloolist raamatut "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ARMUST ON KÜLLALT (2 Kr 12:8-21). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: MINA ja TROMPET. Muusikuelu kogemusi jagab pedagoog ja dirigent AIGAR KOSTABI ja tema vestluskaaslaseks on ametivend KAHRO KIVILO
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: MINU ROOG ON SEE TÖÖ, MIDA MA TEEN (Jh 4:34).        ALLAN KROLL on olnud täisajalises vanglakaplani töös 11 aastat. Saates räägib ta oma kutsumusest ja sellega seotud argipäeva muredest- rõõmudest ning väljakutsetest. Vestlust juhatab vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Tartu Elu Sõna koguduse noortejuhid KRISTIINA-ELISA ADSON ja KARMEN SUSS, saatejuht AIN URBEL
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kõlab Jacques Berthier laul “JESUS, REMEMBER ME”; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast efeslastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MARK NELSON
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: Pastor EVALD KIIL´i eluloolist raamatut "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: TEOLOOGIA - MU ARM. Saates vestlevad Eesti Metodisti Kiriku teoloogilise seminari rektor KÜLLI TÕNISTE ja kooli vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: ISADE ÕPETUS JA EESKUJU. Isadepäeva järelkajana jutustab oma värvikast elust ja usuteekonnast viie lapse isa VILLY VÕRK, saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: TÕNU LEHTSAAR´e jutlus teemal – SAAMINE ISA JUURDE
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Ansambel Triskele neljanda CD-albumi „Kolga-Jaani vaimulikud rahvakoraalid“ saamislugu jagab kandle ja lautomängija TOIVO SÕMER, küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA ja MAAILM: ASENDUSTEGEVUS. Stuudios arutlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Philip Yancy raamatut PALVE sirvivad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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  NB! Pereraadios kõlavad suveperioodil eetris valdavalt kordussaated.
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